CAMARA MUNICIPAL DE

1 MACAPARANA
Casa Dr Benjamin Mariz

REQUERIMENTO Nº 110/2025

Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que

depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja
aprovado e consignado na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE
APLAUSO para a equipe Fox Futsal Feminino. A equipe de Macaparana

conquistou o título invicto do Campeonato Vicentino de Futsal, na cidade de São
Vicente Férrer, título esse importante para nosso município, além de proporcionar

uma maior visibilidade na modalidade feminina de futsal, valorizando, assim, cada

vez o esporte.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2025.

JOSE SAMUEL BARBOSA DA SIBVA
Vereador

PROTOCOLO Nº 24
DTA 45 TT
AS Sopão E 1

«00 aa mo o a oa Ed TI is eo

Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ: 11,287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, “Centro,

Macaparana-PE, CEP:55,865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www. macaparana,pe.leg.br // cmv.macaparanaQogmall.com